

---

## **pachet tonere**

I.D.: 45991285

---

Data publicarii	28.04.20	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.025,21 RON - 1.025,21 RON

---

Descriere: toner brother tn1030 5buc x 126.05 lei/buc = 630.25 lei toner brother tn2320 2buc x 126.05 lei = 252.10 lei toner canon exv14 1BUC X142.86 lei = 142.86 lei

---